N9 P a

Assinatura
fl§, consirio Público de

*Ê ÉlSu sÂNEÂrúENÍo BÁ§lco

.!,à!f, do Grcndc Âro<oiu
3M

CONSóRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO gÁSICO DA GRANDE ARACAJU

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O CONSORCIO PUBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DA GRANDE ARACAJU,
representado pelo seu Presidente, o Sr. Valmir de Jesus Santos, torna público que
firmou CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMOVEL com FAUSTO GOES LEITE
JUNIOR, localizada à Rua Maria Valdeir do Nascimento Lins, no 39, Grageru, na cidade de
Aracaju Estado de Sergipe, doravante denominado LOCADOR, objetivando a
contrataçâo de locação de imovel para o Consorcio Público de Saneamento Básico da
Grande Aracaju - CONSBAJU, importando o valor de R$ 2.500,00 por mês,

. peúazendo o valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). O presente Edital deverá

- ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme
estabelecido no Art. 13, inciso Xll, da Constituição Estadual.

Laranjeiras/Sergipe, 03 de 2024

VAL NTOS
P DEN

CERTIDÃO

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos do CONSÓRCIO, para
conhecimento dos interessados.

EVALDINO

Laranjeiras/Sergipe, 03 de janeiro de 2024

ntendente
CALAZANS

https: //consorciograndearacaju. se. gov.br